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صبح ما، در حرفه هاست

و شب ما، در اندیشه ها
ایتالیایی

برخلاف باور برخی تندروها، از دیدگاه طب سنتی ایران گوشت ها جایگاه 
ویژه ای در تغذیه دارند و در این مکتب منع مطلق گوشت نهی شده است؛ 
البته توصیه بر این است که مقدار و نوع گوشت مصرفی با توجه به شرایط 

مزاجی و زندگی فرد باید متفاوت باشد.
در  و  مجازی  فضای  در  اینکه  به  توجه  با  آنلاین،  جم  جام  گزارش  به 
گوشت  خصوصیات  و  مزاج  مورد  در  سنتی  طب  به  منتسب  کانال های 
حیوانات اهلی و شکاری یا تخم پرندگان اظهارنظر و تفسیر و توجیه های 
زیان های  یا  فواید  آن  دنبال  به  و  منتشر  زیادی  ضدونقیض  و  غیرعلمی 
عجیب وغریبی به گوشت حیوانات نسبت داده می شود، تصمیم گرفتیم برای 
پزشک  سربازحسینی،  زهرا  دکتر  با  موثق  و  علمی  اطلاعاتی  به  دستیابی 
در  را  ایشان  پاسخ های  که خلاصه  کنیم  سنتی گفت وگو  متخصص طب 
ادامه می خوانید.در مکتب طب سنتی ایران در انتخاب گوشت، اصولی کلی 
شده از جمله این که بهتر است حیوان جوان بوده و بیمار نباشد و از اندام 
جلویی و بیشتر سمت راست بدن حیوان و همچنین گردن زیادتر استفاده 
شود. در بین چهارپایان در درجه اول گوشت گوسفند، بز و بزغاله و سپس 

گاو و گوساله ای که کمتر از یک سال دارند و در پرندگان، مرغ خانگی 
و طیور نزدیک به آن مانند کبک بیشتر توصیه شده است. در میان آبزیان 
هم بهترین ماهی باید جثه ای متوسط داشته و مانند قزل آلا ساکن آب جاری 
این که سودازا  به دلیل  بدانید در مورد گوشت شکار  اما جالب است  باشد 
محسوب می شود مصرف آن توصیه نشده است. در ادامه به خواص و مزاج 
امروزه  انواع گوشت و مختصری درباره تخم پرندگانی خواهیم گفت که 

بیشتر در سفره غذایی استفاده می شود.
گوشت خروس گرمی کمتری دارد!

مزاج مرغ، معتدل رو به گرم است اما مزاج گوشت جوجه گرم و تر و جالب 
اینکه مزاج گوشت خروس گرمی کمتری نسبت به گوشت مرغ دارد. بهتر 
است گوشت مرغ به حدی پخته شود که استخوان از گوشت جدا شده باشد. 
در این صورت خاصیت غذایی زیادی داشته و باعث رفع لاغری و خوش 

رنگ شدن پوست صورت می شود.
شدن  کوچک  از  جلوگیری  سبب  مرغ  گوشت  که  است  این  بر  عقیده 
می شود.  باروری  قدرت  افزایش  موجب  همچنین  و  مغز  بافت  )آتروفی( 
سوپ جوجه مرغ نیز مناسب بدن های بیمار و ضعیف است و توصیه می شود 
از خوردن شیر، ماست، پنیر و سایر لبنیات همراه گوشت مرغ پرهیز شود. 
به گفته دکتر سربازحسینی اجزای تخم مرغ هم مزاج های متفاوتی دارد. مزاج 
زرده، گرم و مزاج سفیده، سرد و تر است. زرده وقتی تا حدی پخته شود که 
به اصطلاح طب سنتی نیم برشت شده باشد و قوام آن مثل عسل شود، هضم 

راحتی داشته و در بدن خون خوبی تولید می کند.
مقوی مغز و قلب بوده و برای رفع سرفه مفید است. برخلاف تصور برخی 
و  تغذیه ای  خواص  مورد  در  سنتی  کتاب های طب  در  می کنند  گمان  که 
درمانی گوشت و تخم بوقلمون اظهارنظرهای زیاد شده اما باید بدانید اتفاقاً 
این  می رسد  نظر  به  و  نشده  زیادی  صحبت  آن  مورد  در  قدما  کتب  در 

گوشت ها مزاج معتدلی داشته و هضم آن نسبت به مرغ سخت تر باشد.
گوشت اردک بهتر است یا غاز؟

معمولًا شهرنشین ها گوشت اردک و غاز را کمتر مصرف می کنند اما اهالی 
روستا که اغلب از پرورش دهندگان این نوع طیور هستند از مصرف کنندگان 
اصلی آنها هم محسوب می شوند. طبیعت گوشت اردک گرم و هضم سختی 

دارد البته بال های آن راحت تر هضم می شود.
با توجه به این که گوشت این پرنده بوی زُهم دارد و مورد پسند برخی افراد 
نیست بهتر است قبل از پخت چندبار در آب جوشیده و آب آن دور ریخته 
شود تا بدبویی آن کم شود. به عقیده اطبای سنتی، گوشت اردک خون را 
غلیظ و بدن را چاق می کند و اگر خوب پخته شود بهترین گوشت برای 
افزایش قدرت باروری به شمار می رود. توصیه بر این است که این گوشت 

با ادویه گرم طبخ شود.
و جالب  بوده  مؤثر  ترمیم زخم  برای  اردک  پیه و چربی  بدانید  نیست  بد 
است بدانید طبیعت گوشت غاز بسیار گرم تر اما خاصیت غذایی کمی دارد، 
مثانه  و  کلیه  سنگ  دفع  موجب  شود  پخته  خوب  اگر  اما  است  دیرهضم 
می شود و مصلح آن آب انار است. تخم اردک نسبت به تخم مرغ دیرهضم تر 
و خاصیت کمتری داشته و چاق کننده است. در منابع طب سنتی عقیده بر 

رفع  و  حافظه  و  عقل  افزایش  برای  تخم غاز  نیم برشت  زرده  که  است  این 
فراموشی مؤثر است.

گوشت گوسفند بهتر است یا بز؟
گوشت گوسفند، گرم و تر و مناسب ترین گوشت برای بدن انسان است. 
هضم سریع و ارزش غذایی زیادی دارد و چاق کننده است، اما طبق توصیه 
بهتر است کمتر  بیماری های واگیردار  حکمای طب سنتی در زمان شیوع 
مصرف شود. گوشت بز هم نسبت به گوشت گوسفند گرمی کمتری دارد 
و  است  تابستان  فصل  و  گرم  مناطق  ساکنان  و  گرم مزاج  افراد  مناسب  و 
و  از مصرف، خرما  است پس  بهتر  و  بوده  مناسب  افراد کم تحرک  برای 

شیرینی جات استفاده شود.
گوشت گوساله بهتر است؟

گوشت گاو بسیار گرم و خشک است و تولید بیماری های سوداوی می کند 
این گوشت  فعالیت سنگین دارند مناسب است. مصلح  افرادی که  برای  و 
دارچین، فلفل و زنجبیل است که بهتر است همراه با این ادویه جات پخته 
و به مدت طولانی و مستمر استفاده نشود، اما گوشت گوساله زیر یکسال، 
گرم و تر بوده و ضررهای گوشت گاو را ندارد، ضمن اینکه از گوسفند 
سه چهار ساله خاصیت بیشتری دارد. برای افراد ورزشکار یا دارای فعالیت 

سنگین مناسب بوده و موجب تقویت آنها می شود.
گوشت شتر هم طبع بسیار گرم و خشک و هضم سختی دارد و سودازاست 
و در کل مصرف آن به افراد سالم توصیه نمی شود. این گوشت باید به خوبی 
پخته و با نمک، شوید، روغن زیتون، فلفل و زیره مصرف شود. بهتر است 
گرم مزاجان بعد از خوردن آن مقداری سرکه و سردمزاجان مقداری مربای 

زنجبیل بخورند.
آنچه از گوشت ماهی در طب سنتی باید بدانید

برخلاف گوشت طیور و دام که مزاج رو به گرمی دارند طبیعت ماهی به 
طور کلی سرد و تر است؛ البته ماهی آب شور نسبت به ماهی آب شیرین 
گرم تر است و ماهی آب جاری که اندازه متوسط داشته باشد و فلس آن زیاد 
و استخوان آن بزرگ و خار آن کم باشد گوشت بهتری دارد. کباب کردن 
ماهی با آتش بهتر از سرخ کردن آن در روغن است. گوشت ماهی هضم 
سریع دارد و به بدن رطوبت می دهد و چاق کننده بوده و باعث افزایش تولید 
می شود.  باروری  قدرت  تقویت  موجب  گرم مزاجان  در  و  مادران  در  شیر 

به طور کلی ماهی برای سردمزاجان مضر بوده و مصلح آن زنجبیل است.
خاصیت غذایی زیاد گوشت کبک و بلدرچین

گوشت بلدرچین با طبع بسیار گرم و خشک، خاصیت غذایی زیادی برای 
بدن داشته و چاق کننده است. این گوشت بهتر است با روغن پخته و کمتر 
و گرفتگی عضلات  باعث سردرد  آن  در مصرف  زیاده روی  شود.  کبابی 
خواص  با  خشک  و  گرم  بسیار  بلدرچین  مشابه  کبک  گوشت  می شود. 
افراد  برای  و  دارد  سریع تری  هضم  است؛  لطیف تر  اما  بالاست  تغذیه ای 
مناطق  برای گرم مزاجان و ساکنین  اما  مفید  بیماری های سرد  و  سردمزاج 
گرم مضر است. در مورد گوشت کبوتر هم این گوشت گرم و خشک و 
چاق کننده است و بچه کبوتر پخته شده در روغن کنجد، بدون نمک و آب 
باعث دفع سریع سنگ کلیه و مثانه می شود. از دیدگاه طب سنتی تخم کبوتر 

و بلدرچین با عسل برای زودتر به حرف آمدن اطفال مفید است.

خصوصیات تغذیه ای و مزاجی گوشت حیوانات اهلی و شکاری
چه گوشتی مصرف کنیم؟

قهوه به خودی خود نوشیدنی خوبی است و دارای فواید زیادی است؛ به طوری 
تا عمر طولانی تری  به شما کمک کند  نشان می دهد می تواند  که تحقیقات 
داشته باشید، بدن شما را قادر به پردازش بهتر گلوکز )قند( ساخته و خطر 
ابتلا به مشکلاتی مانند بیماری آلزایمر، سرطان روده بزرگ و نارسایی قلبی 
را کاهش می دهد؛ اما آوازه بدی دارد زیرا ما معمولًا با آن چربی، کالری و 

قند اضافی دریافت می کنیم.
به گزارش سایت تبیان، خوشبختانه، 10 روش فوق العاده آسان برای جای دادن 
قهوه در اهداف کاهش وزن شما وجود دارد که هیچ یک باعث نمی شود عطر 
و طعم آن را از دست دهید. در ادامه راه های خوشمزه و سالمی را برای لذت 

بردن از فنجان قهوه روزانه بخوانید:
1. در برابر نوشیدن قهوه به عنوان اولین خوردنی صبحگاهی مقاومت کنید
حتی اگر لحظه ای که از رختخواب بلند می شوید به یک فنجان قهوه احتیاج 
دارید، توقف برای خوردن چیزی ابتدا ممکن است به شما در کنترل احساس 

گرسنگی در ادامه روز کمک کند.
بهتر  قهوه می نوشند.  بلافاصله صبح  می بینم که  را  افرادی  اوقات  از  بسیاری 
است تشویق کنیم که ابتدا چیزی بخورند و سپس از قهوه خود لذت ببرند. 
این امر به این دلیل است که قهوه ممکن است احساس گرسنگی را کاهش 
دهد که می تواند منجر به حذف وعده های غذایی شود. قطع وعده های غذایی 

مانند صبحانه می تواند منجر به پرخوری در اواخر روز شود.
مطالعه ای که  بنوشید. طبق  قهوه  اواخر روز هم  در  نباید  این وجود، شما  با 
در نوامبر 2013 منتشر شد، وقتی شش ساعت قبل از خواب کافئین مصرف 

می کنید، می تواند میزان خواب شما را بیش از یک ساعت کاهش دهد.
نوشیدن قهوه در اواخر روز می تواند باعث کیفیت پایین خواب شود که پس 
از آن منجر به خستگی روز بعد خواهد شد. کمبود خواب می تواند منجر به 
انتخاب نادرست هنگام مصرف غذا شود که این امر اهداف کاهش وزن را 

دشوارتر می کند.
2. مقدار شیرین کننده ای که اضافه می کنید را محدود نمایید

مصرفی  شده  اضافه  قندهای  می توانند  شیرین  خامه های  و  قندی  شربت های 
شما را به سرعت افزایش دهند. قند اضافه شده به قندی که در حین فرآوری 
یا آماده سازی یا بر سر میز، به مواد اضافه می شوند، می گویند. در حالی که 
قندهای طبیعی به طور طبیعی در غذاهایی مانند میوه )فروکتوز و گلوکز( و 

شیر )لاکتوز( یافت می شوند.
زنان باید مقدار قند اضافه شده خود را به 25 گرم در روز محدود کنند، در 
حالی که مردان نباید بیش از 36 گرم در روز مصرف کنند. مصرف بیش از 
مقدار توصیه شده می تواند منجر به افزایش وزن یا حتی بدتر از آن افزایش 

خطرات تهدیدکننده سلامت قلب شود.
برخی از روش های ساده برای افزودن طعم به قهوه بدون کالری اضافی شامل 
استفاده از عصاره وانیل، دارچین، جوز، اسطوخودوس خشک و عصاره نعناع 

است.
اگر معمولًا فنجان قهوه خود را از یک کافه خریداری می کنید، حتماً بررسی 
کنید که دارای چند گرم شکر است. اگر به کمی طعم و مزه نیاز دارید، به 

جای استفاده زیاد، فقط یک پمپ شربت بخواهید.
قهوه روزانه شما می تواند جایی باشد که کالری اضافی با مقدار مواد مغذی 
کم دریافت می کنید اگر متوجه شدید که غالباً به ویژه نوشیدنی قهوه مصرف 

می کنید، زمان آن رسیده است که مقدار کالری نوشیدنی موردنظر خود را 
ارزیابی کنید.

3. برای داشتن یک قهوه سبک تر، خامه را حذف کنید
اگر روزانه چندین فنجان قهوه بنوشید، کرم های حاوی چربی اشباع شده نیز 
قهوه حاوی 30  استاندارد  قاشق غذاخوری خامه  اضافه شوند. یک  می توانند 

کالری و 2 گرم چربی اشباع در هر قاشق غذاخوری است.
چربی اشباع به دلیل افزایش کلسترول LDL )بد( شناخته شده است که به نوبه 
افزایش می دهد. همچنین می تواند  خود خطر بیماری قلبی و سکته مغزی را 

منجر به افزایش وزن شود.
استفاده از نصف و نصف )20 کالری در هر قاشق غذاخوری( یا شیر کامل 
برای  قاشق غذاخوری( می تواند یک روش ساده  )حدود 10 کالری در هر 

شیرین کردن و طعم دادن به قهوه شما باشد.
همچنین می توانید از شیرهای گیاهی شیرین نشده مانند شیر بادام که در هر 

قاشق غذاخوری فقط 2 کالری دارد، استفاده کنید.
حتی اگر روی قهوه آماده عنوان اورجینال یا اصل به شما داده شود، بعضی 
اوقات قند به آن ها اضافه می کنند؛ بنابراین بر روی برچسب آن به دنبال واژه 

»شیرین نشده« باشید.
4- به شیرین کننده های مصنوعی وابسته نباشید

اگرچه آن ها هیچ کالری ندارند، ولی اگر هدف شما کاهش وزن است، نباید 
به شیرین کننده های مصنوعی وابسته باشید.

در واقع، به نظر می رسد جایگزینی شکر با شیرین کننده های مصنوعی تأثیری 
اثرات طولانی مدت شیرین کننده های  این،  بر  ندارد، علاوه  در کاهش وزن 

مصنوعی بر روی سلامتی هنوز به خوبی درک نشده است.
مکان های  و  زمان ها  در  افراد  برای  شیرین کننده های مصنوعی گزینه خوبی 

خاص هستند، اما مصرف همیشگی آن ها توصیه نمی شود.
حتی اگر آن ها کالری و قند ندارند، در هر صورت آن ها به عنوان یک غذای 
خود  غذایی  رژیم  از  کلی  طور  به  باید  که  می شوند  محسوب  شده  فرآوری 

کاهش دهیم.
5- در حد اعتدال از شیرین کننده های طبیعی لذت ببرید

برخی از شیرین کننده ها مانند عسل یا حتی شربت افرا دارای مزایایی برای 
سلامتی هستند زیرا به عنوان شکل های طبیعی تر قند در نظر گرفته می شوند، 

اما به خاطر داشته باشید که هنوز هم می توانند کالری اضافه کنند.
شیرین کننده های طبیعی به دلیل اینکه نسبت به شکر کمتر فرآوری شده اند، 
اما چه قند و یا عسل در نهایت به یک چیز در بدن شما تجزیه  مفیدترند؛ 

می شود که آن ها هم کم کالری نیستند.
وقتی مثلًا به فنجان قهوه خود، عسل اضافه می کنید، به عنوان یک قند اضافه 

شده در نظر گرفته می شود که باید آن را به میزان متوسط مصرف کنید.
و شکر  آگاو  شهد  افرا،  شربت  طبیعی،  مانند عسل  طبیعی  شیرین کننده های 

قهوه ای مواد مغذی بیشتری نسبت به شکر دارند.
برای مثال، عسل طبیعی و شربت افرا خالص حاوی آنتی اکسیدان ها و ترکیبات 
باکتری های سالم روده شما را تغذیه می کنند. عسل  پره بیوتیکی هستند که 

طبیعی همچنین حاوی مقداری ویتامین E، ویتامین C و مواد معدنی هستند.
6- با اضافه کردن پوست مرکبات، قهوه خود را طعم دار کنید

با استفاده از پوست مرکبات، طعم  افزودنی های شیرین به دمنوش،  به جای 
لذیذی را به فنجان قهوه خود اضافه کنید. برای این کار می توانید یک پوست 
پرتقال را دور لبه فنجان قهوه بمالید تا عطر و طعم جدید آن را تجربه کنید.

این ترکیب مرکبات و قهوه  اما  به نظر برسد،  ابتدا ممکن است عجیب  در 
طرفداران زیادی دارد. برای مثال، مخلوط آب پرتقال و اسپرسو برای صبحانه 

در برخی کافه ها بسیار مشهور است.
7- دانه های قهوه طعم دار را با چیزهای مختلف مخلوط کنید

تهیه  سوپرمارکت  از  را  شکر  پر  خامه  یک  شدید  وسوسه  که  بعدی  دفعه 
کنید، به جای آن به بخش فروش قهوه بروید و یک بسته دانه قهوه طعم دار 
خریداری کنید. در این دانه ها به جای شکر اضافه، از عصاره های طبیعی مانند 

وانیل برای طعم دار کردن استفاده می کنند.
به همین دلیل، این دانه های قهوه طعم دار می توانند تغییر خوبی برای طعم قهوه 

شما باشند.
می توانید در خانه دانه های طعم دار را امتحان کنید: کافی است با افزودن حدود 
2/1 قاشق چای خوری تکه های کوچک کاکائو خرد شده با دو فنجان دانه 

قهوه و آسیاب کردن آن ها، طعم شکلات را به قهوه خود اضافه کنید.

چند راه مصرف قهوه به منظور کاهش وزن

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت کامران فارس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 
6753 و شناسه ملی 10530192676 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
سرمایه   -  : شد  اتخاذ  ذیل  1399/07/06تصمیمات  مورخ  العاده  فوق 
از  ریال  مبلغ 40000000000  به  ریال  مبلغ 20000000000  از  شرکت 
مبلغ  که  یافت  افزایش  سهام  اسمی  ارزش  بالابردن  و  نقدی  آورده  محل 
افزایشی به موجب گواهی پرداخت بانک سپه شعبه دانشگاه شیراز به شماره 
1/99/934839مورخ 1399/07/03 بحساب شرکت واریز و ماده مربوطه 
در اساسنامه بشرح ذیل سرمایه اصلاح گردید : - سرمایه شرکت به مبلغ 
40000000000 ریال کلًا نقدی منقسم به 200000 سهم 200000 ریالی 

با نام عادی می باشد که تماماً پرداخت گردیده است . 
34843                          1069155

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی مزایده مال غیرمنقول
برابر آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی و به موجب پرونده اجرایی کلاسه 2/ ۱۳۹۸۰۴۰۱۱۱۷۴۰۰۰۳۰۰ و شماره بایگانی ۹۸۰۰۵۴۱  این اداره، له خانم 
شهلا راه پیما علیه عباس راه پیما موضوع سند ازدواج شماره ۸۰۸۱- 76/4/31 دفترخانه ازدواج ۱۵۵ خشت، موازی دو سهم مشاع از چهارده سهم سهام 
ششدانگ به استثناء قیمت یک هشتم آن به پلاک 339/95 واقع در قطعه ۲ بخش ۷ فارس کازرون به صورت یکباب ساختمان بنایی یک طبقه بدون شناژ 
با دیوار آجری و سقف تیرآهنی وکف موزاییک که بنا به اظهار کارشناس رسمی دادگستری به مساحت تقریبی ۱۸۰ مترمربع میباشد و مساحت عرصه 
ششدانگ ۳۰۰ مترمربع میباشد که ذیل ثبت ۴۰۰ دفتر ۱۴ صفحه ۱۹۱ به ثبت رسیده و سند مالکیت صادر گردیده است محدود به این حدود: شمالا به 
طول ۲۰ متر به زمین ۳۳۹ باقیمانده شرقا به طول ۱۵ متر به کوچه ۸ متری جنوبا به طول ۲۰ متر به کوچه ۴متری غربا به طول ۱۵ متر به زمین 339/93  
فواصل پی اختصاصی است ملکی آقای غلامحسین راه پیما فرزند لطف اله به شماره شناسنامه ۳۵۳ و شماره ملی ۲۳۷۱۶۷۰۶۵۰ متولد 1316/8/28  که 
پلاک مزبور توسط کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی و در قبال قسمتی از طلب بستانکار و نیم عشر اجرایی و حق حراج از ساعت ۹ الی ۱۲ روز شنبه 
مورخه 99/10/27  در محل اجرای ثبت اسناد کازرون از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده از مبلغ 1/302/500/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی از طرف خریدار نقدا فروخته خواهد شد و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیر مترقبه گردد، مزایده روز اداری پس از تعطیل در 
همان محل و ساعت انجام می شود و حقوق دولتی و حق مزایده طبق مقررات وصول خواهد شد. بدهی های احتمالی وسایر هزینه های قانونی دیگر که 
تعلق بگیرد مشخص نیست و چنانچه از این بابت تاروزفروش بدهی داشته باشد به عهده برنده مزایده خواهد بود. )این آگهی در یک نوبت در روزنامه طلوع 
چاپ کازرون منتشر و در معابر عمومی نیز الصاق میگردد(     تاریخ انتشار: 99/10/10                                  798/م الف                                      9/947

داودانصاری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهی اصلاحی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1-رأی اصلاحی شماره 139960311038000476 – 1399/8/21 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
حبیب اله علیپور فرزند فرج اله به شماره ملی 5479531565 و شماره شناسنامه 1782 صادره از کنارتخته در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8799/15 مترمربع تحت پلاک 294 فرعی از 13 اصلی مفروز و مجزا شده 

از پلاک 13/1 خریداری از سیدعلی نجفی واقع در قطعه 6 بخش 7 فارس محرز گردیده است.
لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در یک نوبت آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت یک ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                تاریخ انتشار: 99/10/9                                 9/950                                            800/م الف
علیرضا کشوری – رییس اداره ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج

آگهی مفقودی
به شماره  نیسان مدل 1387  برگ سبز کامیونت ون 
موتور 428062 و شماره شاسی K 139540 و شماره 
پلاک 736 ص 64 ایران 73 متعلق به علی شفیعی به 
کدملی 2370771046 مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.                              9/949

آگهی تغییرات شرکت
تعاونی  شرکت  سید  بنه  کبکاب  وصنعت  کشت  شرکت  تغییرات  آگهی 
صورتجلسه  استناد  به   14003927323 ملی  شناسه  و   89 ثبت  شماره  به 
شماره  ونامه  مورخ 1399/09/06  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع 
اعضاء   -  : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات  کازرون  تعاون  اداره   29/101259
هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: عبدالحمید پناهی و شهلا پناهی 
و یاسین پناهی به ترتیب به عنوان اعضای اصلی هیات مدیره برای مدت سه 
سال انتخاب شدند و -عبدالمجید پناهی و زهرا سلیمانپور به عنوان اعضای 
علی البدل هیات مدیره برای مدت سه سال انتخاب شدند - شیرین پناهی و 
یسنا پناهی به ترتیب بعنوان بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یکسال 

مالی انتخاب گردیدند.            1069154                          34842
  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس 
 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری

 خشت و کمارج 


